
Žádost  o uzavření  dodatku  č. 1

Na základě  Smlouvy  poř.  č. 02687  uzavřené  mezi  obcí  Bohušov  a Moravskoslezským  krajem  na realizaci
projektu,,Místo  aktivního  a pasivního  odpočinku  -  Stezka Bohušov",  realizovaného  v rámci  Podpora
znevýhodněných  oblastí  Moravskoslezského  kraje 2023 má obec mj. povinnost  využít  finanční
prostředky  (dotaci)  na úhradu  uznatelných  nákladů  projektu.  Tyto uznatelné  náklady  jsou poté
uvedeny  v nákladovém  rozpočtu  (příloha  č. 1 Smlouvy),  přičemž  schválená  maximální  výše  dotace  činí
80% z celkových  skutečně  vynaložených  nákladů  na realizaci  projektu,  maximálně  však  1920  000  Kč.

Příjemce  dotace  projekt  zrealizoval  v souladu  s podanou  žádostí  a uzavřenou  Smlouvou.  Nicméně  před
podáním  závěrečného  vyúčtování  projektu  došlo  k živelné  pohromě  (povodni)  mající  za následek
poškození  herních  a edukativních  prvků,  které  byly  součástí  realizovaného  projektu,  tj. předmětem
dotace.  S ohledem  na povinnost  udržet  výstupy  projektu  po dobu  51et,  musí  příjemce  opravit  zmíněné
poničené  prvky.

K současnému  dni činí  skuteČně  vynaložené  náklady  na realizaci  projektu  2 132  704 Kč. S ohledem  na
maximální  procentuální  výši  je poté  použitá  výše  dotace  1706  163,2  Kč.

V souvislosti  s výše uvedeným  bych  ráda požádala  o uzavření  dodatku  č. 1 ke Smlouvě,  který  by řešil
možnost  využití  nevyčerpané  částky  dotace  na úhradu  vícenákladů  spojených  s opravami  pořízených
prvků.

Děkuji  za kladné  vyřízení  mé žádosti.

Jarmila  Schnaubeltová

Jarmila  pDo:etápsnaěi
Jarmila

S(hjJ(lll  Schnaubeltová
Datum:

beltová  2024.11.1i
12:45:43  +C)í 'OO'


